
 

Chmielnik, 25.11.2024 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.12.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielnik od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
i niezamieszkałych w 2025 roku”. 
 
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuję, co następuje:  
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 listopada 2024 r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy 

w Chmielniku, za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
 

2. W terminie do dnia 25.11.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 
Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO 

1 

 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: Ekomax Kotulak  
Spółka Komandytowa,  
Wolica 217, 38-200 Jasło 
Partner Konsorcjum: Produkcja Handel Usługi 
EKOMAX Kotulak Jerzy,  
ul. Hankówka 28, 38-200 Jasło  

2 408 826,00 zł 

 

 
                                                                                                                              
                                                                                                                                     Wójt 
   (-) 
                                                                                                                    mgr inż. Krzysztof Grad 
                                                                                            /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/ 
                                                                                  _______________________________________      
                   Kierownik Zamawiającego 


		2024-11-25T10:57:17+0000




